
Výsledky 26. ro čníku B ěhu lužanskými hvozdy 30. června 2001
1. Děti 1999 a mladší 50 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

  1    8 Vyhnálek Vojtěch Tanvald 1999 00:14.3
  2    9 Holouš Jan Levinská Olešnice 1999 00:17.6
  3    2 Kolářová Tereza Praha 9 1999 00:21.0
  4    3 Klímová Aneta Mladá Boleslav 1999 00:28.6
  5    4 Ćapková Barbora Lužany 1999 00:29.7
  6   10 Smolíková Aneta Jičín 1999 00:32.2
  7    1 Rybová Simona Valdice 1999 00:37.7
  8    5 Ponikelský Jakub Lužany 1999 00:39.3
  9    7 Musil Jan Jičín 2000 00:40.9
 10    6 Kadečková Denisa Šárovcova Lhota 2000 00:41.7

2. Děti 1998 80 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

  1   47 Kobrlová Denisa Jičín 1998 00:21.6
  2   42 Kranková Anna Dvůr Králové 1998 00:26.0
  3   50 Hanáček Jakub Horní Lochov 1998 00:26.8
  4   49 Skalická Darja Jilemnice 1998 00:27.4
  5   44 Tobolka Tomáš Jičín 1998 00:28.0
  6   43 Jína Dušan Lužany 1998 00:29.5
  7   48 Musil Václav Jičín 1998 00:31.2
  8   45 Suchardová Eliška Levínská Olešnice 1998 00:35.3
  9   46 Suchomel Tomáš Podhorní Újezd 1998 00:36.4

3. Děti 1997 100 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

  1   91 Ježková Veronika HSK Benecko 1997 00:23.2
  2  100 Krausová Veronika Lázně Bělohrad 1997 00:25.4
  3   92 Hloušková Tereza Jilemnice 1997 00:25.7
  4   84 Svačinová Ester Česká Lípa 1997 00:26.3
  5   98 Plaňanský Vít Lužany 1997 00:27.0
  6   86 Stiolin Petr Jičín 1997 00:29.8
  7   90 Vítková Lucie Jilemnice 1997 00:30.2
  8   88 Koudelka Václav Jičín 1997 00:30.6
  9   85 Hofmanová Nikola Jaroměř 1997 00:31.3
 10   87 Maturová Adéla Lomnice n.P. 1997 00:32.3
 11   95 Kadečková Karolína Šárovcova Lhota 1997 00:33.0
 12   93 Kvasnička David Lužany 1997 00:33.8
 13   99 Šulc Adam Podůlší 1997 00:35.2
 14   94 Vávra Milan Hořice 1997 00:37.6
 15   97 Rajm Josef Lužany 1997 01:04.0
___   89 Výborný Lukáš Nová Paka 1997 N
___   96 Dostál Martin Hřídelec 1997 N

4. Děti 1996 120 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

  1    6 Sucharda Pavel Levinská Olešnice 1996 00:24.9
  2   11 Kuřík Jan SK Studenec 1996 00:25.8
  3    9 Matějka Pavel Trutnov 1996 00:26.2
  4    1 Kovandová Tereza Jičín 1996 00:26.5
  5    3 Ponikelský Vojtěch Lužany 1996 00:26.8
  6    2 Mičková Nikola Dvůr Králové 1996 00:27.2
  7   13 Fiala Petr Vojice 1996 00:27.4
  8    4 Caldová Radka SKI Jablonec 1996 00:28.0



  9   10 Pacholíková Pavlína HSK Benecko 1996 00:28.4
 10   14 Hatašová Simona Jičín 1996 00:28.6
 11    5 Pošepný Lukáš TJ Semily 1996 00:29.0
 12   12 Vízková Marcela Jičín 1996 00:33.6
 13    7 Vávrová Aneta Lomnice n.P. 1996 00:35.4
 14    8 Bachtík Lukáš Hořice 1996 00:42.6

5. Děti 1995 150 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

  1   93 Matějka Jakub Trutnov 1995 00:29.9
  2   99 Ryba Adam Valdice 1995 00:31.3
  3  100 Kraus Tomáš Lázně Bělohrad 1995 00:31.7
  4   92 Augustin František SKI Lomnice n.P. 1995 00:32.1
  5   98 Vyhnálková Anna Seba Tanvald 1995 00:32.3
  6   94 Havlík Daniel Ostroměř 1995 00:33.0
  7   95 Šíma Radek Horní Stakory 1995 00:33.6
  8   89 Marečková Nikola Železnice 1995 00:33.9
  9   88 Kubina Šimon HSK Benecko 1995 00:34.3
 10   96 Třešňáková Kristýna Liberec 1995 00:35.0
 11   87 Holouš Milan Levinská Olešnice 1995 00:36.2
 12   84 Turčín Štěpán Jičín 1995 00:36.5
 13   86 Hoška Matěj VELOKUBA  L. Bělohrad 1995 00:36.8
 14   97 Drbohlav Petr Podůlší 1995 00:37.1
 15   85 Kubánková Petra VELOKUBA  L. Bělohrad 1995 00:37.5
 16   90 Dlouhý Denis Hořice 1995 00:37.9
 17   91 Kordíková Tereza Železnice 1995 00:43.9

6. Žákyn ě 1993 - 94 300 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

  1   75 Pavlíčková Pavlína Sokol Velké Hamry 1993 01:07.4
  2   80 Šírová Veronika Vrchlabí 1993 01:08.7
  3   78 Doubravová Denisa MSZ Benecko 1993 01:10.1
  4   73 Medlíková Marie Valdice 1993 01:14.0
  5   72 Drůnová Karolína Sokol Velké Hamry 1993 01:16.3
  6  100 Conová Tereza Seba Tanvald 1994 01:20.8
  7   97 Staffová Markéta Stará Osada 1994 01:21.4
  8   74 Jůnová Barbora Sokol Velké Hamry 1993 01:22.6
  9   76 Trnková Michaela Praha 4 1994 01:25.5
 10   99 Luňáková Blanka Lužany 1994 01:26.7
 11   79 Soudková Tereza Pardubice 1994 01:27.4
 12   98 Luňáková Eva Lužany 1993 01:28.1
 13   96 Tobolková Radka Jičín 1993 01:29.0
 14   77 Hofmanová Sandra Lužany 1994 01:30.0
___   71 Metlická Anna Praha 1993 N

7. Žáci 1993 - 94 400 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

  1    5 Odstrčilík Vojtěch Podhorní Újezd 1993 01:34.9
  2   16 Klouček Martin Sokol Studenec 1993 01:37.5
  3    4 Calda Vladimír SKI Jablonec 1993 01:38.6
  4   17 Šmidrkal Jan Nová Paka 1993 01:41.7
  5    6 Vojík Tomáš LSZ Lomnice n.P. 1993 01:42.8
  6   18 Karásek Petr SKI Jablonec n.N. 1994 01:45.2
  7   12 Štoček Fabián SKI Jilemnice 1994 01:46.3
  8   13 Krámský Vojtěch DBS Jablonec n.N. 1994 01:48.9
  9    3 Smolík Jakub Praha 1993 01:49.8
 10   15 Skalický David Jilemnice 1993 01:52.7



 11   10 Svárovský Dominik Hrdlořezy 1994 01:53.4
 12   20 Pivrnec Petr BC sport Lomnice n.P. 1993 01:54.9
 13    9 Dufek Jiří Pěčice 1994 01:58.0
 14   19 Nosek Jan Levinská Olešnice 1994 01:58.9
 15    1 Vlk Jakub Praha 9 Prosek 1994 01:59.3
 16   14 Vacek Daniel Liga100 Vrchlabí 1994 01:59.7
 17   21 Lenča Jiří KRB Koberovy 1994 02:02.0
 18    2 Kovanda Tomáš Jičín 1993 02:03.3
 19   22 Plecháček Jiří Květa Mělník 1994 02:05.2
 20    7 Vlk Tomáš Nový Bydžov 1994 02:11.6
 21    8 Plňanský Agaton Lužany 1994 02:12.1
 22   11 Egrt Dominik Robousy 1994 02:42.5

8. Žákyn ě 1991 - 92 400 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

  1   47 Horká Ludmila HSK Benecko 1992 01:29.1
  2   53 Giletičová Nela Sokol Velké Hamry 1991 01:29.6
  3   48 Trojanová Anežka Jilemnice 1992 01:30.8
  4   46 Vítková Monika Jilemnice 1991 01:33.8
  5   50 Bedříková Šárka ZŠ Jabloňová Liberec 1992 01:38.0
  6   32 Beranová Marta Seba Tanvald 1991 01:40.4
  7   33 Kozlíková Michaela Nová Paka 1992 01:42.7
  8   45 Smolíková Gabriela Jičín 1991 01:43.5
  9   43 Jančová Kristýna Jičín 1992 01:44.0
 10   31 Bergerová Žaneta Lužany 1991 01:44.5
 11   42 Černá Zuzana ZŠ Vratislavice 1992 01:45.8
 12   54 Lenčová Jana KRB Koberovy 1992 01:46.8
 13   35 Fingerová Jiřina SKI Jilemnice 1992 01:47.6
 14   34 Zibigerová Veronika VELOKUBA L. Bělohrad 1991 01:49.6
 15   36 Dolečková Kristýna Úlibice 1991 01:51.7
 16   44 Kadečková Andrea Šárovcova Lhota 1992 01:52.6
 17   41 Drbohlavová Vladěna Podůlší 1992 01:53.6
 18   51 Karásková Barbora SKI Jablonec n.N. 1992 01:54.0
 19   52 Nosková Michaela Levinská Olešnice 1992 02:04.6

9. Rodi če + děti do r. 1995 štafetový b ěh50 + 500 m
Ženy     -       50 + 300 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

  1   71 Fiala Petr 1996
Fialová    Jana Vojice 1971 01:21.2

  2   73 Augustin  František 1995
Augustin  František SKI Jilemnice 1961 01:34.1

  3   70 Skalická Darja 1998
Skalický   David Jilemnice 1972 01:36.1

  4   76 Sucharda  Pavel 1996
Sucharda  Pavel Levinská Olešnice 1968 01:37.4

  5   74 Třešňáková  Kristýna 1995
Třešňáková  Helena Liberec 1972 01:38.9

  6   75 Drbohlav  Petr 1995
Drbohlav  Ladislav Podůlší 1966 01:43.5

  7   69 Hanáček   Jakub 1998
Hanáček   Petr Horní Lochov 1970 01:55.1

  8   68 Janoušek   Viktor 1997
Janoušek  Tomáš Jičín 1967 01:57.1

  9   72 Kuřík   Jan 1996
Kuřík   Jiří SK Studenec 1950 02:06.8

10. Žákyn ě 1989 - 90 500 m



Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

  1   46 Grohová Karolína STŘ Dvůr Králové 1990 01:38.0
  2   38 Petrová Iva LSK Lomnice n.P. 1989 01:39.4
  3   42 Šírová Marta HSK Benecko 1989 01:40.6
  4   31 Strnádková Zuzana Seba Tanvald 1989 01:45.3
  5   40 Augustinová Bohdana SKI Jilemnice 1989 01:45.9
  6   41 Kučerová Růžena LSK Lomnice n.P. 1990 01:47.0
  7   39 Vávrová Zuzana LSK Lomnice n.P. 1989 01:48.4
  8   43 Horká Kamila HSK Benecko 1989 01:49.0
  9   37 Kožíšková Jindra LSK Lomnice n.P. 1989 01:49.7
 10   44 Maturová Lucie LSK Lomnice n.P. 1990 01:53.9
 11   47 Pivrncová Kateřina BC SPORT Lomnice n.P 1990 01:54.8
 12   45 Šmidrkalová Monika LOB Nová Paka 1990 01:57.5
 13   33 Staffová Renata Stará Osada 1990 01:58.3
 14   32 Kranková Barbora SK Dvůr Králové n.L. 1990 01:58.8
 15   35 Sládková Petra LSK Lomnice n.P. 1990 01:59.0
 16   34 Mačková Lucie SK Studenec 1990 02:03.3
 17   48 Tomášková Klára Lomnice n.P. 1990 02:15.7
 18   36 Vojtová Vendula Choteč 1990 02:26.3

11. Žáci 1991 - 92 600 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

  1   77 Chvojka Štěpán Sokol Velké Hamry 1991 01:59.3
  2   83 Režňák Martin ŠSK Újezd n.Lesy 1991 02:02.5
  3   94 Kožíšek Čestmír LSK Lomnice n.P. 1991 02:02.9
  4   98 Sládek Tomáš LSK Lomnice n.P. 1991 02:08.0
  5   97 Schejbal Oldřich TJ Skuhrov n.Bělou 1991 02:08.4
  6   88 Šír Jan HSK Benecko 1992 02:09.8
  7   85 Jarosz Filip Jilemnice 1991 02:10.3
  8   82 Jindřišek Martin Sokol Horní Branná 1991 02:11.2
  9   93 Kuřík Janek SKI Jilemnice 1991 02:12.4
 10   79 Novotný Marek Sokol Velké Hamry 1991 02:12.9
 11   80 Seibert Ivo SKI Jilemnice 1991 02:13.2
 12   92 Mečíř Jan SKI Jilemnice 1991 02:13.7
 13   78 Jůna František Sokol Velké Hamry 1991 02:19.0
 14   96 Šulc Stanislav Podůlší 1991 02:21.4
 15   86 Kraus Jakub HSK Benecko 1992 02:22.7
 16   89 Kubina Matěj HSK Benecko 1992 02:23.3
 17   87 Pacholík David HSK Benecko 1992 02:24.6
 18   91 Mareček Filip Železnice 1991 02:32.0
 19   84 Kubánek Martin VELOKUBA L.Bělohrad 1992 02:33.3
 20   99 Kalina Michal Lužany 1991 02:34.5
 21   76 Komžák Josef Sokol Velké Hamry 1991 02:35.4
 22   81 Fiala Michal Vojice 1991 02:35.8
 23  100 Srb Marek Lužany 1992 02:36.5
 24   95 Krejčí Václav Choteč 1992 02:51.3
 25   90 Hofman Tomáš Jaroměř 1992 03:07.4

12. Žáci 1989 - 90 800 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

  1   19 Groh Radoslav STRŽ Dvůr Králové 1989 02:38.2
  2    5 Koudelka Roman LSK Lomnice n.P. 1989 02:43.5
  3   20 Pavlíček Michal SK Velké Hamry 1990 02:50.3
  4    3 Pošepný Tomáš TJ Semily 1989 02:51.9
  5   17 Čapek Vojtěch Lomnice n.P. 1989 02:54.6
  6   18 Erben Jan AC Turnov 1989 02:58.5
  7   16 Hynek Jakub SK Nové Město n.Met. 1989 03:00.4
  8   12 Smolík Adam Jičín 1989 03:01.0



  9    6 Mečíř Vojtěch SKI Jilemnice 1989 03:02.7
 10    7 Šír Luděk Vrchlabí 1989 03:04.3
 11    8 Hloušek Jakub Jilemnice 1990 03:05.3
 12   11 Šír Zbyněk HSK Benecko 1990 03:07.4
 13    9 Krámský Lukáš DBS Jablonec n. N 1989 03:10.5
 14    1 Sklenář Jan Lužany 1989 03:11.4
 15    2 Vlk Luboš Seba Tanvald 1990 03:12.3
 16    4 Vlk Lukáš Nový Bydžov 1989 03:21.1
 17   15 Matura Tomáš LSK Lomnicen.P. 1989 03:21.5
 18   14 Strouhal Matěj JOUDA Koberovy 1990 03:56.4
 19   13 Strouhal Martin JOUDA Koberovy 1989 03:56.4

13. Žákyn ě 1987 - 88 800 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

  1   55 Plzeňská Markéta ŠSK Újezd nad Lesy 1988 02:38.8
  2   51 Štočková Klára SKI Jilemnice 1988 02:40.2
  3   46 Trnková Martina Mladá Boleslav 1987 02:45.5
  4   54 Režňáková Tereza ŠSK Újezd nad Lesy 1988 02:48.9
  5   50 Hradecká Jitka Kosmonosy 1987 02:54.4
  6   53 Vítková Veronika Jilemnice 1988 02:55.1
  7   52 Šírová Ilona HSK Benecko 1988 02:59.9
  8   56 Jindřišková Zuzana Sokol Horní Branná 1987 03:15.5
  9   48 Vávrová Petra Lomnice n.P. 1987 03:23.5
 10   47 Stránská Adéla Lomnice n.P. 1987 03:26.0
 11   49 Jančová Barbora Jičín 1988 03:50.5

14. Žáci 1987 - 88 1 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

  1   98 Kuřík Tomáš SKI Jilemnice 1987 03:10.8
  2   92 Janoušek Petr ŠSK Újezd n.Lesy 1987 03:11.9
  3   97 Olšan Martin ŠSK Újezd n.Lesy 1987 03:13.8
  4   93 Kube Miroslav TJ Dvůr Králové 1987 03:22.1
  5   95 Strnad Lukáš AC Čáslav 1988 03:25.3
  6   99 Lampa Petr TJ Semily 1987 03:30.3
  7   94 Petrlík Nikola HSK Benecko 1987 03:31.4
  8  100 Berger Tomáš Lužany 1987 03:32.6
  9   96 Rokos Jan ŠSK Újezd n.Lesy 1988 03:33.6

15. Dorostenky 1985 - 86 1 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

  1    2 Pechková Jana TJ Maratonstav Úpice 1985 03:39.7
  2    1 Šenoldová Iveta SKI Jilemnice 1985 03:40.0

16. Dorostenci 1985 - 86 2 500 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

  1   15 Fibiger Jaroslav Lázně Bělohrad 1986 11:43.4
  2   14 Rajm Pavel Sokol Lužany 1986 16:21.2

17. Dorostenky 1983 - 84 2 500 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

  1   36 Jiřičková Simona Sokol Košťálov 1984 12:15.2
  2   37 MP Kubeová Jana TJ Dvůr Králové 1985 13:51.3

18. Ženy 1966 - 82 2 500 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas



  1   60 Šmidrkalová Věra Nová Paka 1966 11:51.6
  2   61 Burešová Monika AC Nová Paka 1977 12:57.4
  3   62 Lenčová Jana KRB Koberovy 1969 16:02.2

19. Ženy - veter. 1965 a st. 2 500 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

  1   49 Grohová Jaroslava Dvůr Králové 1951 12:07.7
  2   48 Erbenová Martina KRB Koberovy 1965 13:24.4
  3   47 Hradecká Martina Kosmonosy 1962 16:14.4
  4   46 Misařová Iva Nymburk 1962 16:41.3

20. Dorostenci 1983 - 84 5 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

  1   67 Vojáček Aleš LOKO Trutnov 1984 23:12.8
  2   63 Kozlík Lukáš Nová Paka 1984 25:54.6
  3   65 Tomášek Radek SKP Valdice 1983 28:33.9
  4   64 Vejr Lukáš Lužany 1984 28:34.1
  5   66 Misař Aleš Nymburk 1984 56:27.0
___   68 Holuška Tomáš Česká Lípa 1984 N

21. Muži - veteráni 1931 a st. 5 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

  1  391 Elis Miloš Sokol Vrané n.Vlt. 1927 32:10.2
  2  392 Němec Milan Slavoj Český Brod 1929 32:43.4

22. Muži 1977 - 82 8 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

  1    5   4 Kopal Jan SK LOB Nová Paka 1978 28:21.2
  2    4   5 Daňko Miroslav Hrádek n.Nis. 1977 28:24.4
  3    3   7 Ticháček Radek ARIS Jičín 1978 28:38.7
  4    9  10 Novák Tomáš Koberovy 1980 28:57.2
  5    8  12 Mikuš Martin KL Turnov 1982 29:28.4
  6   11  13 Čivrný Jiří Semily 1981 29:29.8
  7   12  15 Brýdl Pavel HOTÁREK Hronov 1980 29:57.3
  8   10  29 Vodička Josef Sportcentrum Jičín 1980 32:25.9
  9   14  46 Martin Tomáš Vrchlabí 1981 35:27.9
 10    6  54 Mach Michal Lužany 1979 36:34.8
 11    1 MP 62 Koudelka Roman LSK Lomnice n.P. 1989 37:28.6
 12   15  71 Dragula Ivan Roudnice 1977 39:45.6
 13    7 MP 77 Kozel Martin ASPJ Trutnov 1989 42:39.4
 14   13  84 Jandura Michal SOKOL Jičín 1980 46:33.0

23. Muži 1972 - 76 8 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

  1   55   2 Skalský Roman AC Slovan Mar.Lázně 1975 27:38.6
  2   54   8 Bartoš Dalibor Liaz Jablonec n.N. 1975 28:43.2
  3   56  26 Chalupa Vojtěch AC Turnov 1976 32:17.2
  4   58  31 Hák Michal Sokol Studenec 1975 32:41.1
  5   53  42 Malý Jan BS Sport Lomnice n.P 1973 34:21.8
  6   52  50 Špáta Vladimír Lužany 1975 35:50.6
  7   57  63 Šandera Martin TC Český Ráj Jičín 1976 37:49.8
  8   51  66 Cyrany Jiří Jičín 1973 38:05.6
  9   59  75 Jandura Pavel SOKOL Jičín 1975 41:04.5

24. Muži 1967 - 71 8 000 m



Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

  1  104   3 Mazač Jaroslav Maratonstav Úpice 1968 28:12.2
  2  102  11 Skalický Roman Krkonoše Vrchlabí 1971 29:20.8
  3  103  24 Svoboda Petr BC SPORT Lomnice n.P 1968 31:55.4
  4  101  39 Fiala Luboš Vojice 1969 33:35.1

25. Muži 1962 - 66 8 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

  1  161   1 Kynčl Stanislav AFK Chrudim 1964 26:25.4
  2  160  14 Svoboda Mojmír SK Nové Město n.Met. 1966 29:40.9
  3  155  17 Lenča Jiří KRB Koberovy 1966 30:14.5
  4  159  19 Buřil František TC Lomnice n.P 1966 31:10.6
  5  154  20 Pivrnec Petr TC Lomnice n.P 1966 31:12.7
  6  158  23 Popovič Petr TC Lomnice n.P 1966 31:28.9
  7  156  28 Venera Miroslav AŠ Mladá Boleslav 1965 32:24.7
  8  152  32 Krámský Radek DBS Jablonec n.N 1965 32:41.6
  9  151  35 Vávra Martin Jiskra Hořice 1963 33:01.5
 10  162  37 Pavlica Petr TVKAS Praha 1963 33:11.2
 11  157  44 Syrovátko Miloš AŠ Mladá Boleslav 1963 34:48.8
 12  153  47 Hynek Petr TC Nové Město n.Met. 1963 35:29.9

26. Muži 1957 - 61 8 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

  1  206  18 Tomíček Josef SKI Vysoké n.Jiz. 1959 30:41.1
  2  207  30 Erben Libor SKI Harrachov 1961 32:38.3
  3  205  34 Soukup Ladislav TJ Sokol Poniklá 1958 32:57.7
  4  203  36 Kučera Petr TEST Stružinec 1961 33:07.2
  5  201  45 Knápek Ladislav OLYMP Hradec Králové 1961 35:11.3
  6  208  52 Brunclík Ivo SLOVAN Špindlerův Mlýn 1958 35:58.3
  7  202  57 Tuma Zdeněk DBS Nová Ves 1957 37:14.0
  8  204  79 Strouhal Zdeněk JOUDA Koberovy 1959 44:03.2

27. Muži 1952 - 56 8 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

  1  233   6 Pechek František Maratonstav Úpice 1953 28:26.9
  2  236   9 Čivrný Jiří Slovan Liberec 1953 28:54.5
  3  237  16 Smitka Ladislav Mělník 1952 30:01.6
  4  234  22 Novák Zdeněk KRB Koberovy 1954 31:25.4
  5  231  48 Michálek Otakar Jiskra Vratislavice 1953 35:31.9
  6  235  69 Flégl Vlastimil Brtev 1953 39:16.7
  7  232  74 Palas Pavel Jičín 1956 40:40.4

28. Muži 1947 - 51 8 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

  1  273  21 Javůrek Jiří JISKRA Horní Maršov 1948 31:24.8
  2  274  25 Šír Václav SPARTAK Rokytnice 1948 32:07.2
  3  267  27 Moučka František T.U.EDEN Herlíkovice 1947 32:18.6
  4  262  33 Cejnar Václav Předměřice n.L. 1951 32:44.1
  5  263  38 Kober Josef Dolní  Olešnice 1950 33:27.1
  6  276  40 Kadavý Jan Jablonec n.N. 1947 33:37.3
  7  272  41 Trejbal Karel SKP Mladá Boleslav 1951 34:11.8
  8  270  49 Losman Miroslav Liga100 Hradec Králové 1951 35:37.0
  9  269  51 Śmucr Jiří DBS Jablonec n.N. 1951 35:51.2
 10  261  55 Stuchlík Zdeněk OLYMP Hradec Králové 1950 37:05.9
 11  268  58 Vyhlídka Vlastimil Liaz Jablonec n.N. 1947 37:16.1
 12  264  61 Mach Ladislav Lužany 1947 37:27.4
 13  265  64 Kubela Jan Jičín 1951 37:52.9



 14  277  65 Kůtek Vladimír Lužany 1950 37:59.0
 15  275  72 Vokáč Václav Jablonec n.N. 1947 40:06.2
 16  271  83 Špígl Jaroslav Lužany 1948 46:32.6

29. Muži 1942 - 46 8 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

  1  306  59 Hák Jaroslav SOKOL Studenec 1946 37:17.8
  2  303  73 Plecháček Jiří Květa Mělník 1944 40:27.1
  3  301  78 Strnad Bohumil AC Čáslav 1943 43:02.3
  4  304  80 Groh Stanislav HS Vrchlabí 1946 44:59.9
  5  305  81 Vodička Jindřich Sport Centrum Jičín 1944 45:13.3
  6  307  82 Jandura Pavel SOKOL Jičín 1946 45:38.0

30. Muži 1937 - 41 8 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

  1  335  43 Šteinc Ludvík Vrchlabí 1941 34:28.4
  2  334  60 Ollé Ludvík OS Škoda Mladá Boleslav 1939 37:26.8
  3  336  67 Pírko Ivan TJ VELOMAT Jičín 1941 38:23.3
  4  333  68 Nypl Jaroslav Stará Paka 1941 38:44.0
  5  331  70 Bláha Václav DBS Jablonec n.N 1941 39:37.0
  6  337  76 Janda Petr Studenec 1937 41:16.0

31. Muži 1932 - 36 8 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

  1  352  53 Buchar Jan KVG Vrchlabí 1933 36:07.1
  2  351  56 Havlíček Zdeněk Vrchlabí 1935 37:11.3
  3  353  85 Trakal Jaroslav KRB Koberovy 1933 47:57.3

Muži - hlavní závod bez rozdílu v ěku 8 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

  1  161 Kynčl Stanislav AFK Chrudim 1964 26:25.4
  2   55 Skalský Roman AC Slovan Mar.Lázně 1975 27:38.6
  3  104 Mazač Jaroslav MARATONSTAV Úpice 1968 28:12.2
  4    5 Kopal Jan SK LOB Nová Paka 1978 28:21.2
  5    4 Daňko Miroslav Hrádek n.Nis. 1977 28:24.4
  6  233 Pechek František Maratonstav Úpice 1953 28:26.9
  7    3 Ticháček Radek ARIS Jičín 1978 28:38.7
  8   54 Bartoš Dalibor Liaz Jablonec n.N. 1975 28:43.2
  9  236 Čivrný Jiří Slovan Liberec 1953 28:54.5
 10    9 Novák Tomáš Koberovy 1980 28:57.2
 11  102 Skalický Roman Krkonoše Vrchlabí 1971 29:20.8
 12    8 Mikuš Martin KL Turnov 1982 29:28.4
 13   11 Čivrný Jiří Semily 1981 29:29.8
 14  160 Svoboda Mojmír SK Nové Město n.Met. 1966 29:40.9
 15   12 Brýdl Pavel HOTÁREK Hronov 1980 29:57.3
 16  237 Smitka Ladislav Mělník 1952 30:01.6
 17  155 Lenča Jiří KRB Koberovy 1966 30:14.5
 18  206 Tomíček Josef SKI Vysoké n.Jiz. 1959 30:41.1
 19  159 Buřil František TC Lomnice n.P 1966 31:10.6
 20  154 Pivrnec Petr TC Lomnice n.P 1966 31:12.7
 21  273 Javůrek Jiří JISKRA Horní Maršov 1948 31:24.8
 22  234 Novák Zdeněk KRB Koberovy 1954 31:25.4
 23  158 Popovič Petr TC Lomnice n.P. 1966 31:28.9
 24  103 Svoboda Petr TC Lomnice n.P 1968 31:55.4
 25  274 Šír Václav SPARTAK Rokytnice 1948 32:07.2
 26   56 Chalupa Vojtěch AC Turnov 1976 32:17.2
 27  267 Moučka František T.U.EDEN Herlíkovice 1947 32:18.6



 28  156 Venera Miroslav AŠ Mladá Boleslav 1965 32:24.7
 29   10 Vodička Josef Sportcentrum Jičín 1980 32:25.9
 30  207 Erben Libor SKI Harrachov 1961 32:38.3
 31   58 Hák Michal Sokol Studenec 1975 32:41.1
 32  152 Krámský Radek DBS Jablonec n.N 1965 32:41.6
 33  262 Cejnar Václav Předměřice n.L. 1951 32:44.1
 34  205 Soukup Ladislav TJ Sokol Poniklá 1958 32:57.7
 35  151 Vávra Martin Jiskra Hořice 1963 33:01.5
 36  203 Kučera Petr TEST Stružinec 1961 33:07.2
 37  162 Pavlica Petr TVKAS Praha 1963 33:11.2
 38  263 Kober Josef Dolní  Olešnice 1950 33:27.1
 39  101 Fiala Luboš Vojice 1969 33:35.1
 40  276 Kadavý Jan Jablonec n.N. 1947 33:37.3
 41  272 Trejbal Karel SKP Mladá Boleslav 1951 34:11.8
 42   53 Malý Jan BS Sport Lomnice n.P 1973 34:21.8
 43  335 Šteinc Ludvík Vrchlabí 1941 34:28.4
 44  157 Syrovátko Miloš AŠ Mladá Boleslav 1963 34:48.8
 45  201 Knápek Ladislav OLYMP Hradec Králové 1961 35:11.3
 46   14 Martin Tomáš Vrchlabí 1981 35:27.9
 47  153 Hynek Petr TC Nové Město n.Met. 1963 35:29.9
 48  231 Michálek Otakar Jiskra Vratislavice- 1953 35:31.9
 49  270 Losman Miroslav Liga100 Hr. Králové 1951 35:37.0
 50   52 Špáta Vladimír Lužany 1975 35:50.6
 51  269 Śmucr Jiří DBS Jablonec n.N. 1951 35:51.2
 52  208 Brunclík Ivo Slovan Špindlerův Mlýn 1958 35:58.3
 53  352 Buchar Jan KVG Vrchlabí 1933 36:07.1
 54    6 Mach Michal Lužany 1979 36:34.8
 55  261 Stuchlík Zdeněk OLYMP Hradec Králové 1950 37:05.9
 56  351 Havlíček Zdeněk Vrchlabí 1935 37:11.3
 57  202 Tuma Zdeněk DBS Nová Ves 1957 37:14.0
 58  268 Vyhlídka Vlastimil Liaz Jablonec n.N. 1947 37:16.1
 59  306 Hák Jaroslav SOKOL Studenec 1946 37:17.8
 60  334 Ollé Ludvík OS Škoda Mladá Boleslav 1939 37:26.8
 61  264 Mach Ladislav Lužany 1947 37:27.4
 62    1 MP Koudelka Roman LSK Lomnice n.P. 1989 37:28.6
 63   57 Šandera Martin TC Český Ráj Jičín 1976 37:49.8
 64  265 Kubela Jan Jičín 1951 37:52.9
 65  277 Kůtek Vladimír Lužany 1950 37:59.0
 66   51 Cyrany Jiří Jičín 1973 38:05.6
 67  336 Pírko Ivan TJ VELOMAT Jičín 1941 38:23.3
 68  333 Nypl Jaroslav Stará Paka 1941 38:44.0
 69  235 Flégl Vlastimil Brtev 1953 39:16.7
 70  331 Bláha Václav DBS Jablonec n.N. 1941 39:37.0
 71   15 Dragula Ivan Roudnice 1977 39:45.6
 72  275 Vokáč Václav Jablonec n.N. 1947 40:06.2
 73  303 Plecháček Jiří Květa Mělník 1944 40:27.1
 74  232 Palas Pavel Jičín 1956 40:40.4
 75   59 Jandura Pavel SOKOL Jičín 1975 41:04.5
 76  337 Janda Petr Studenec 1937 41:16.0
 77    7 MP Kozel  Martin ASPJ Trutnov 1989 42:39.4
 78  301 Strnad Bohumil AC Čáslav 1943 43:02.3
 79  204 Strouhal Zdeněk JOUDA Koberovy 1959 44:03.2
 80  304 Broh Stanislav HS Vrchlabí 1946 44:59.9
 81  305 Vodička Jindřich Sport Centrum Jičín 1944 45:13.3
 82  307 Jandura Pavel SOKOL Jičín 1946 45:38.0
 83  271 Špígl Jaroslav Lužany 1948 46:32.6
 84   13 Jandura Michal SOKOL Jičín 1980 46:33.0
 85  353 Trakal Jaroslav KRB Koberovy 1933 47:57.3


